平成28年9月15日

各 位

会 社 名  東洋シヤッター株式会社

代表者名  代表取締役社長 岡田 敏夫

（コード番号 ５９３６東第 1 部）
問合せ先  代表取締役専務経営企画統括部長

丸山 明雄

（TEL．06－4705－2125）

役員・執行役員・幹部人事について

当社は、平成28年9月15日開催の取締役会において、役員、執行役員、幹部社員の人事について
以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 目的

・経営体制の強化を図るため、執行役員、ユニット長、副ユニット長の異動を行うもの。

・事業戦略室の拡充と東日本及び関西の営業推進活動の強化を図るもの。

２． 役員人事（平成28年10月1日付）

(1)取締役の職務分担の変更

氏 名 新役職担当等 旧役職担当等

能村 宏 取締役

常務執行役員

業務企画統括部長

事業戦略室担当

取締役

常務執行役員

業務企画統括部長

兼 事業戦略室長

３． 執行役員人事（平成28年10月1日付）
(1)新任及び業務分担の変更

氏 名 新役職担当等 旧役職担当等

村中 正人 上席執行役員

事業統括部 西日本ユニット長

兼 ＥＭ営業部長

兼 事業戦略室長

西日本ユニット・EM営業部管掌

執行役員

事業統括部 西日本ユニット長

兼 ＥＭ営業部長

兼 事業戦略室部長

西日本ユニット・EM営業部管掌

山本 毅彦

（新任）

執行役員

事業統括部 西日本ユニット

九州工場長

（全社生産総括）

事業統括部 西日本ユニット

九州工場長

（全社生産総括）

1

４．幹部人事（平成28年10月1日付）

氏 名 新役職担当等 旧役職担当等
楠本 良治 事業統括部

西日本ユニット 副ユニット長
兼 九州支店長
兼 佐世保営業所長

事業統括部
西日本ユニット
九州支店長
兼 佐世保営業所長

南山 芳毅

事業統括部 東日本ユニット
東日本営業推進部長
兼 事業戦略室部長

事業統括部 東日本ユニット
東日本営業推進部長

福永 和仁

事業統括部 関西ユニット
関西営業推進部長
兼 事業戦略室部長

事業統括部 関西ユニット
関西営業推進部長

以 上

2